

3A HANDEL ApS

Guldhornsvej 18
6270 Tønder

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Anton Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3A HANDEL ApS
Guldhornsvej 18
6270 Tønder

CVR-nr: 33380194
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Madevej 13
6200 Aabenraa
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er udøve virksomhed indenfor handel- og servicevirksomhed.

Økonomi

Selskabets økonomi i hovedtal for regnskabsperioden 1. januar 2017 - 31. december 2017:

Periodens resultat

.....
kr.-66.807

Samlede aktiver pr. 31. december

.....
kr.149.898

Egenkapital pr. 31. december

.....
kr. 104.444

Selskabets resultat er utilfredsstillende. Egenkapitalen er holdt intakt og soliditeten således stadig tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i næste regnskabsår, idet kommunerne optrapper etableringen af nedsivningsanlæg i landområderne.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er udover ovenstående om kapitalforhold ikke fra regnskabsperiodens afslutning og frem til i dag indtruffet væsentlige hændelser, som kan have betydning for vurderingen af årsrapportens ret viselighed samt selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Fremtiden

Selskabet forventer i 2018 at øge omsætningen, idet der fra kommunerne satses mere på flere opsamlingsstanke i stedet for kloakering i landområderne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		196.846	395.872
Produktionsomkostninger		-161.460	-285.367
Bruttoresultat		35.386	110.505
Administrationsomkostninger		-13.038	-3.179
Andre driftsomkostninger		-88.323	-102.450
Resultat af ordinær primær drift		-65.975	4.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			1.656
Øvrige finansielle omkostninger		-832	-380
Ordinært resultat før skat		-66.807	6.152
Skat af årets resultat		0	-968
Årets resultat		-66.807	5.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.807	5.184
I alt		-66.807	5.184

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		80.234	85.959
Varebeholdninger i alt		80.234	85.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.791	65.400
Tilgodehavende skat			2.000
Tilgodehavender i alt		65.791	67.400
Likvide beholdninger		3.873	20.106
Omsætningsaktiver i alt		149.898	173.465
Aktiver i alt		149.898	173.465

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		14.444	81.251
Egenkapital i alt		104.444	171.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.898	313
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.470	10.472
Skyldig selskabsskat		0	968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.086	-9.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.454	2.214
Gældsforpligtelser i alt		45.454	2.214
Passiver i alt		149.898	173.465